



Biuletyn Polonistyczny

19.06.2018

Data wydarzenia: 21.06.2018 g.11:00

Spotkanie prof. Jerzego Bralczyka z wileńskimi studentami

Typ wydarzenia: Spotkanie

Organizatorzy: Centrum Polonistyczne, Wydział Filologiczny Uniwersytetu Wileńskiego UWil, Polski Klub Dyskusyjny (Lenkę Dyskusiję Klubas)

Polski Klub Dyskusyjny i Centrum Polonistyczne Uniwersytetu Wileńskiego zapraszają na spotkanie z profesorem Jerzym Bralczykiem.

Podczas spotkania miłośnicy języka polskiego będą mieli okazję poznać bliżej twórczość i osobę prof. Jerzego Bralczyka, który na Wileńszczyźnie jest znany m.in. z audycji na antenie Radia Znad Wilii „Słowo o słowie”, a także umiejętności oratorskich i niebanalnego poczucia humoru.

Nasz gość związany jest z wieloma uczelniami - tytuły naukowe uzyskał na Uniwersytet Warszawski, ale pracował też między innymi na Uniwersytet Śląski w Katowicach oraz na Uniwersytecie Jagiellońskim. Ważną rolę w jego życiu odgrywa sfera popularyzatorska, od lat zajmuje się poszerzaniem wiedzy o poprawnym użyciu języka w sferze publicznej, a także medialnej i politycznej. Prowadził między innymi, popularny program telewizyjny „Mówi się” w TVP Polonia, oraz audycje radiową „Na słówko” w Polskim Radiu. Autor licznych książek, w tym takich jak: „500 słów po polsku”, „Przestrogi i porady językowe dla dziennikarzy”, „Trzy po 33” (wspólnie z prof. Miodkiem i prof. Markowskim) oraz „1000 słów”. Wywiady z jego udziałem cieszą się bardzo dużą popularnością, często wypowiada się zarówno w tradycyjnych jak i nowych mediach.

Odnaczony Złotym Krzyżem Zasługi oraz Krzyżem Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski. Od 2007 roku zajmuje stanowisko wiceprzewodniczącego Rady Języka Polskiego.

Spotkanie odbędzie się o godz. 11.00 na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Wileńskiego w sali V. Krevés (Gmach Domus Philologiae). Wstęp wolny.

(informacja Organizatorów)

Biuletyn Polonistyczny

Adres: Wydział Filologiczny Uniwersytetu Wileńskiego, sala V. Krevés, Gmach
Domus Philologiae

Opłata: bez opłat

Słowa kluczowe: polonistyka wileńska, Bralczyk Jerzy